
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/367/2023 

RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH 

z dnia 14 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek nauczycielom, którym 

powierzono stanowiska kierownicze w szkołach, zasad zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów 

pedagogicznych, nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami 

obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze i doradców zawodowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U z 2023 r. poz. 984, 1234, 1586 i 1672) Rada Miejska w Mieszkowicach uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/41/2019 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 14 lutego 2019 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze 

w szkołach, zasad zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, nauczycieli przedszkoli i innych 

placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze i doradców 

zawodowych (Dz. Urz. Woj. Zach. poz. 4000, 4001, z 2022 r. poz. 3924) wprowadza się następujące zmiany 

1) §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach prowadzonych przez 

Gminę Mieszkowice, obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych 

i opiekuńczych, określony w art.42 ust.3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. -Karta Nauczyciela o liczbę 

godzin zajęć stanowiącą różnicę między obowiązującym nauczyciela tygodniowym wymiarem zajęć 

a wymiarem zajęć określonym w tabel:”. 

Lp. Stanowisko Kierownicze Tygodniowy wymiar zajęć 

1. Dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godzin dziennie, 

liczącego: 

-5 oddziałów 

- 6 i więcej oddziałów 

Wicedyrektor przedszkola liczącego 6 i więcej oddziałów 

 

 

8 

6 

 

10 

2. Dyrektor szkoły liczącej: 

- 8 i mniej oddziałów 

- 9-16 oddziałów 

- 17 i więcej oddziałów 

 

8 

5 

3 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 września 2023 r.

Poz. 5013



Wicedyrektor szkoły liczącej: 

- 8-16 oddziałów 

-17 i więcej oddziałów 

 

9 

7 

3. Kierownik świetlicy szkolnej 20 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Zbigniew Kmiecik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5013


		2023-09-20T11:22:15+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




